Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 34/2023 PREGÃO N° 52/2023 PROCESSO N°
70/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: BETANIAMED COMERCIAL EIRELI EPP
CNPJ: 09.560.267/0001-08
OBJETO: .Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de Materiais Odontológicos,
de acordo com a Requisição nº 021/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e
especificações do Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 94/2023,
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023.
VALOR: (R$) 31.160,00 ( Trinta e Um Mil, Cento e Sessenta Reais).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – LEONARDO ANTÔNIO RODRIGUES

CURY, Sócio Proprietário.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 34/2023 PREGÃO N° 52/2023 PROCESSO N°
70/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS EIRELI - ME
CNPJ: 18.846.221/0001-40
OBJETO: .Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de Materiais Odontológicos,
de acordo com a Requisição nº 021/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e
especificações do Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 94/2023,
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023.
VALOR: (R$): 58.684,00 (Cinquenta e Oito Mil, Seiscentos e Oitenta e Quatro Reais)
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – PEDRO VIANA MOREIRA JUNIOR,

Sócio Proprietário.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 34/2023 PREGÃO N° 52/2023 PROCESSO N°
70/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 21.504.525/0001-34
OBJETO: .Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de Materiais Odontológicos,
de acordo com a Requisição nº 021/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e
especificações do Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 94/2023,
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023.
VALOR: (R$): 39.996,30 (Trinta e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Seis Reais e Trinta Centavos).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – HUMBERTO DÉLIO DONINI,

Empresário.

Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 34/2023 PREGÃO N° 52/2023 PROCESSO N°
70/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: GOLDEN PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
CNPJ: 46.884.097/0001-43
OBJETO: .Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de Materiais Odontológicos,
de acordo com a Requisição nº 021/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e
especificações do Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 94/2023,
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023.
VALOR: (R$): 28.522,44 (Vinte e Oito Mil Quinhentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta e Quatro
Centavos)
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – CEZAR FIORAVANTI SCHACHT

JUNIOR, Sócio Administrador.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 34/2023 PREGÃO N° 52/2023 PROCESSO N°
70/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: ,ODONTOMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 06.194.440/0001-03
OBJETO: .Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de Materiais Odontológicos,
de acordo com a Requisição nº 021/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e
especificações do Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 94/2023,
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023.
VALOR: (R$): (R$): 21.646,54 (Vinte e Um Mil, Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e
Quatro Centavos)
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – ANIMARI TEREZINHA GUIMARÃES,

Empresária.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 34/2023 PREGÃO N° 52/2023 PROCESSO N°
70/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: OESTE MED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITARES LTDA
CNPJ: 28.069.066/0001-57
OBJETO: .Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de Materiais Odontológicos,
de acordo com a Requisição nº 021/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e
especificações do Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 94/2023,
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023.
VALOR: (R$): 5.703,90 (Cinco Mil, Setecentos e Três Reais e Noventa Centavos).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – MARCIO CESAR VILLACENCIO,

Empresário.

Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 34/2023 PREGÃO N° 52/2023 PROCESSO N°
70/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP.
CONTRATADA: CIRURGICA UNIÃO LTDA
CNPJ: 04.063.331/0001-21
OBJETO: .Registro de Preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de Materiais Odontológicos,
de acordo com a Requisição nº 021/2023 da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, quantidades e
especificações do Termo de Referência (Anexo I) do Edital nº 94/2023,
VIGÊNCIA: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/09/2023.
VALOR: (R$): 11.053,30 ( Onze mil e Cinquenta e Três Reais e Trinta Centavos).
DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do termo está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Lucélia.
ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – SÉRGIO EDUARDO GUERRA DA

SILVA JÚNIOR, Sócio Gerente.